
1.评审名称：报价明细表
2.评审要求：报价明细表

报价明细表

项目编号：新一诚公标（2023）014 号 项目名称：介质取证塔采购项目

序号
分项

名称

品牌

商标
规格型号 技术参数

数

量

单

位

投标价格

单价 合价

1

弘连火眼

证据分析

软件

上海

弘连
GE101

详见《技术偏

离表》
1 套

205000.

00 元

205000.

00 元

2
介质

塔机
定制

ST1240K-

3.1

详见《技术偏

离表》
1 台

39900.

00 元

39900.

00 元

3
便携式取

证机
戴尔

OptiPlex

7000MT

详见《技术偏

离表》
3 台

16700.

00 元

50100.

00 元

4

5

……

合 计
295000.

00 元

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位（盖章）：上海弘连网络科技有限公司

日期：2023 年 10 月 25 日


